
Uchwała Nr 516/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

 

 

w sprawie: wydania opinii do wniosku o decyzję ZRID dla inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi 

gminnej w miejscowości Szumsk, dz. nr 140” całość zamierzenia przewidzianej do realizacji                       

w granicach działek nr ewid. 140, 127, 395, 67 obręb: 0026 Szumsk, gm. Dzierzgowo. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. 

– o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych                            

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 311) oraz wniosku Wójta Gminy Dzierzgowo z dnia 24.07.2025r.                          

(data wpływu: 30.07.2025r.) uchwala się co następuje, Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala                         

co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek o wydanie decyzji ZRID dla inwestycji drogowej 

pn.: „Budowa drogi gminnej w miejscowości Szumsk, dz. nr 140.” 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                     Zarząd Powiatu Mławskiego:                                  

 1. Witold Okumski 

                  2. Tomasz Robert Chodubski 

       3. Maciej Jakubowski 

 4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 


